ORIGINALBETRIEBSANLEITUNG REMARC                 21-07.2A
                    WICHTIG
Vor Gebrauch sorgfältig lesen.
Hinweise und Sicherheitsvorschriften
beachten. Alle beiliegenden
Anleitungen für späteres
Nachschlagen aufbewahren.
Vor der ersten Be nutzung der Ma schi ne lese n Sie die Betriebsanleitung und beachten Sie die Hi nweise und Sicherheitsvorschri ften.

Seriennummer: siehe Typenschild auf dem
Deckblatt
Typenbezeichnung: TOURNO King-Size 4 WD servo
allen einschlägigen Bestimmungen der oben genannten Richtlinie
sowie den weiteren angewandten Richtlinien - einschließlich deren
zum Zeitpunkt der Erklärung geltenden Änderungen - entspricht.
Folgende weitere EU-Richtlinien wurden angewandt:
2014/30/EU
2006/42/EG
Folgende harmonisierte Normen wurden angewandt:
EN ISO 12100:2010
EN ISO 3744:2010
EN ISO 5349-1:2001
ISO 2631-1 AMD 1:2010-07
EN ISO 5395-3:2011 (Absatz 4)
Name und Anschrift der Person, die bevollmächtigt ist, die
technischen Unterlagen zusammenzustellen:
A. Bruns
Remarc GmbH
Reimersstraße 36
26789 Leer
Ort: Leer
Datum: 15.03.2017
A. Bruns
Geschäftsführung
TECHNISCHE DATEN